UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  825 /GDĐT
	Cần Giờ, ngày 01 tháng 6 năm 2017

	V/v tổ chức điều chỉnh, bổ sung, khắc phục những sai sót trong hồ sơ thí sinh dự thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2017-2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở
Nhằm đảm bảo quyền lợi của thí sinh tham gia kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2017-2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức điều chỉnh, bổ sung và khắc phục những sai sót trong hồ sơ thí sinh dự thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2017-2018, cụ thể như sau:
- Chủ động liên hệ các Điểm thi nơi học sinh của trường tham gia dự thi để kịp thời  điều chỉnh, bổ sung và khắc phục những sai sót trong hồ sơ thí sinh đảm bảo quyền lợi của học sinh tham gia kỳ thi.

- Rà soát lại Số báo danh thí sinh. Nếu thí sinh có Số báo danh đã in trước đó khác với số báo danh gửi qua mail các trường ngày 20 tháng 5 năm 2017 (gửi lần 2), phải điều chỉnh, in ấn cấp lại cho học sinh, đảm bảo học sinh được vào phòng thi trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2017-2018 theo quy định.

- Hiệu trưởng và những thành viên khác do Hiệu trưởng phân công trực công tác tuyển sinh nhằm kịp thời giải quyết những vấn đề phát sinh, điện thoại di động của Hiệu trưởng luôn trong tình trạng hoạt động tốt để thông tin, liên lạc.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GD&ĐT: TP, các PTP (bà H.Mai, bà N.Mai), phụ trách khảo thi (ông Long);

- Lưu: VT (M).
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Mai